
 

 

 

1. Odluka o imenovanju Povjerenstva za koordinaciju postupka izrade Plana djelovanja civilne zaštite.......................................2 

2. II. izmjene i dopune Plana nabave roba, radova i usluga za proračunsku godinu 2018. ........................................................3 

3. Odluka o sufinanciranju nabave obveznih udžbenika za obvezne nastavne predmete za učenike od 1. do 8. razreda s 

prebivalištem na području Općine Marija Gorica..............................................................................................................8 
 

 
 

        Službeni glasnik izdaje Općina Marija Gorica 
Sjedište općine je u Mariji Gorici, Gorička 18/a,  tel/fax: 01/ 3396 – 655 

Uredništvo: Josip Žagmeštar, Grozdana Neral, Tamara Glogović 
 
 

BROJ 202. GODINA  XXII. 12.07.2018. 

OPĆINA MARIJA GORICA 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 202. 

 

 

 

 

-2- 

1  

Na temelju članka 51. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine Marija Gorica 194), a vezano uz članka 17. stavak 3. Zakona o sustavu 
civilne zaštite (Narodne novine broj 82/15) načelnica Općine Marija Gorica, donosi  
 

O D L U K U  
o imenovanju Povjerenstva za koordinaciju postupka  

izrade Plana djelovanja civilne zaštite 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom imenuje se Povjerenstvo za koordinaciju postupka izrade Plana djelovanja civilne zaštite sukladno Zakonu o sustavu civilne zaštite.  
U Povjerenstvo iz stavka 1. ove Odluke imenuju se:  
1. Josip Žagmeštar – predsjednik 
2. Grozdana Neral – član 
3. Tamara Glogović - član 
 

Članak 2. 
 Povjerenstvo iz članka 1. ove Odluke u obvezi je pribaviti sve podatke i podloge potrebne za izradu Plana djelovanja civilne zaštite i staviti ih bez 
odgode na raspolaganje tvrtki DLS d.o.o. iz Rijeke, Spinčićeva 2, koja je preuzela obvezu izraditi Plan djelovanja civilne zaštite Općine Marija Gorica, 
temeljem narudžbenice broj 75/2018 od 26.06.2018. godine. 
 Povjerenstvo je u obvezi pregledati dostavljenu dokumentaciju, te na iste izrađivaču Plana djelovanja civilne zaštite dati eventualne primjedbe. 
  
 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Općine Marija Gorica. 
 
 
OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 810-01/18-01/04 
URBROJ: 238/19-02-18-4 
Marija Gorica, 26. lipnja 2018. 
 
 
                                      N A Č E L N I C A 

                                                 Marica Jančić  



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 202. 

 

 

 

 

-3- 

2 
Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine 120/2016), članka 51. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik 

Općine Marija Gorica broj 124), načelnica Općine Marija Gorica, dana 10. srpnja 2018. godine, donosi  
 

II. izmjene i dopune 
P L A N A   N A B A V E 

roba, radova i usluga za proračunsku godinu 2018.  
 
 

Članak 1. 
 

Članak 4.  Plana nabave roba, radova i usluga za proračunsku godinu 2018. i I. izmjena i dopuna plana nabave roba, radova i usluga za 
proračunsku godinu 2018. mijenja se i glasi: 

 
Rbr Evidencijski 

broj nabave 
Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 
premeta 

nabave iz 
CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta postupka 
(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi od Vrijedi do Napomena Status 
promjene 

1 JN-01/2018 Telefonske 
usluge 

64210000-1 20,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     12.01.2018    

2 JN-02/2018 Poštanske 
usluge 

64110000-0 60,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     10.07.2018   Izmijenjena 

JN-02/2018 Poštanske 
usluge 

64110000-0 22,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     12.01.2018 10.07.2018   

3 JN-03/2018 Usluge 
promidžbe i 
informiranja 

98390000-3 48,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     12.01.2018    

4 JN-04/2018 Veterinarske 
usluge 

85200000-1 20,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     12.01.2018    

5 JN-05/2018 Ugovori o djelu 98371111-5 52,000.00 Postupak 
jednostavne 

     12.01.2018    



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 202. 

 

 

 

 

-4- 

nabave 

6 JN-06/2018 Ostale 
intelektualne 
usluge - 
konzultanti 
(strategije, 
procjene, planovi 
, projekt. mape, 
natječaji) 

71318000-0 80,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     12.01.2018    

7 JN-07/2018 Geodetske 
usluge 

71355000-1 40,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     09.04.2018   Izmijenjena 

JN-07/2018 Geodetske 
usluge  

71355000-1 20,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     12.01.2018 09.04.2018   

8 JN-08/2018 Računalne 
usluge 

72267100-0 42,400.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     12.01.2018    

9 JN-09/2018 Ostale usluge 
(grafičke, 
tiskarske, uvezi i 
sl.) 

79800000-2 36,080.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     12.01.2018    

10 JN-10/2018 Uredska oprema 
i namještaj 

39130000-2  20,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     12.01.2018    

11 JN-11/2018 Standardizacija 
odijevanja 
učenika u OŠ 
Ante Kovačića 

18300000-2  48,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     12.01.2018    

12 JN-12/2018 Idejni i glavni 
projekt obilaznice 
u Mariji Gorici 

71320000-7 100,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     12.01.2018    

13 JN-13/2018 Stručni nadzor 
nad 
građevinskim 
radovima - 
Društveni dom 
Kraj Gornji 

71247000-1 24,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     12.01.2018    

14 JN-14/2018 Mobilno 
reciklažno 
dvorište 

34928480-6  100,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     12.01.2018    

15 JN-15/2018 Izrada projektne 
dokumentacije - 
plinska mreža u 

71322000-1 50,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     12.01.2018    



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 202. 

 

 

 

 

-5- 

Gospodarskoj 
zoni 

16 JN-16/2018 Izrada projektne 
dokumentacije - 
vodoopskrbni 
sustav u 
Gospodarskoj 
zoni 

71322000-1 125,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     12.01.2018    

17 JN-17/2018 Kompleks rodne 
kuće književnika 
Ante Kovačića 
(tri tradicijske 
okućnice) - 1. 
faza radova 

45212000-6  385,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     12.01.2018    

18 JN-18/2018 Restoranske 
usluge 

55300000-3 9,600.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     12.01.2018    

19 JN-19/2018 Računala i 
računalna 
oprema  

30213000-5  20,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     12.01.2018    

20 JN-20/2018 Održavanje 
elemenata javne 
rasvjete 

34993000-4  28,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     12.01.2018    

21 JN-21/2018 Plin 09123000-7  52,800.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     12.01.2018    

22 JN-22/2018 Prometna 
signalizacija 
(prometni 
znakovi, ogledala 
ploče)  

34928000-8  20,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     12.01.2018    

23 JN-23/2018 Izgradnja grobnih 
mjesta groblje 
Marija Gorica 

45215400-1  104,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     12.01.2018    

24 JN-24/2018 Izgradnja 
parkirališta i 
uređenje okoliša 
kod groblja 
Marija Gorica 

45223300-9  96,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     12.01.2018    

25 JN-25/2018 Pojačano 
održavanje 
nerazvstanih 
cesta - 
asfaltiranje 

45233222-1  320,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     12.01.2018    



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 202. 

 

 

 

 

-6- 

26 JN-26/2018 Rekonstrukcija i 
uređenje dječjeg 
igrališta u Kraju 
Donjem (za djecu 
od 2 do 12 
godina) 

45236210-5  120,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     12.01.2018    

27 JN-27/2018 Materijal i dijelovi 
za tekuće i 
investicijsko 
održavanje 

14210000-6  51,200.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     12.01.2018    

28 JN-28/2018 Usluge tekućeg i 
investicijskog 
održavanja 
postrojenja i 
opreme 

50000000-5  20,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     12.01.2018    

29 JN-29/2018 Usluge tekućeg i 
investicijskog 
održavanja 
građevinskih 
objekata 

45400000-1  70,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     12.01.2018    

30 JN-30/2018 Uredski materijal 30192000-1  42,400.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     12.01.2018    

31 JN-31/2018 Sredstva za 
čišćenje i 
održavanje i 
ostale 
potrepštine  

39800000-0  22,750.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     12.01.2018    

32 JN-32/2018 Reprezentacija, 
prigodni poklon 
paketi za djecu i 
paketi za starije i 
nemoćne osobe 

15000000-8  40,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     12.01.2018    

33 MV-01/2018 Električna 
energija 

09310000-5  550,000.00 Otvoreni postupak  NE Okvirni sporazum 1. 
tromjesečje 

2 godine 12.01.2018    

34 MV-02/2018 Energetska 
obnova 
Društvenog 

doma Kraj Gornji 

45262700-8  560,000.00 Otvoreni postupak  NE Ugovor 1. 
tromjesečje 

30 dana 12.01.2018    

35 MV-03/2018 Nabava traktora i 
priključka 
(malčer) 

16000000-5  400,000.00 Otvoreni postupak  NE Ugovor 2. 
tromjesečje 

60 dana 12.01.2018    

36 MV-04/2018 Sanjkalište u 
Mariji Gorici 1. 
faza 

45112720-8  800,000.00 Otvoreni postupak  NE Ugovor 2. 
tromjesečje 

6 mjeseci 12.01.2018    



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 202. 

 

 

 

 

-7- 

37 MV-05/2018 Pješačke staze 
(nogostup) na 
području Općine 
Marija Gorica 

45213316-1  640,000.00 Otvoreni postupak  NE Ugovor 2. 
tromjesečje 

6 mjeseci 12.01.2018    

38 MV-06/2018 Gorički trg u 
Mariji Gorici - 
rekonstrukcija i 
uređenje 

45000000-7  4,145,600.00 Otvoreni postupak  NE Ugovor 3. 
tromjesečje  

24 mjeseca 12.01.2018    

39 JN-33/2018 Geodetske 
usluge na trasi 
odvodnje 

71355000-1 84,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     10.07.2018    

40 JN-34/2018 Projektna 
dokumentacija - 
usluge 
projektiranja 

71220000-6 53,050.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     10.07.2018    

41 JN-35/2018 Prostorni plan 
uređenja Općine 
Marija Gorica - 
III. izmjene i 
dopune 

71000000-8 56,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     10.07.2018    

42 JN-36/2018 Projekt sanacije 
klizišta Kraj Donji 

71320000-7 100,000.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     10.07.2018    

43 JN-37/2018 Projektna 
dokumentacija za 
rekonstrukciju i 
uređenje 
sportsko-
rekreacijskog 
centra Kraj Donji 

71220000-6 199,500.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor   10.07.2018   Dodana 

44 JN-38/2018 Energetska 
obnova zgrade 
Općine Marija 
Gorica 

45262700-8  499,500.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor   10.07.2018   Dodana 

45 JN-39/2018 Geodetski 
situacijski nacrt i 
geodetski projekt 
- Sportsko 

rekreacijski 
centar Kraj Donji 

71355000-1 16,800.00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     10.07.2018   Dodana 

  
 

 
 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 202. 

 

 

 

 

-8- 

Članak 2. 
 

Ove II. izmjene i dopune Plana nabave roba, radova i usluga za 2018. godinu stupaju na snagu danom objave, a objaviti će se u Službenom 
glasniku Općine Marija Gorica, službenoj internetskoj stranici Općine Marija Gorica i Elektroničkom oglasniku javne nabave. 
 
OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 022-05/18-02/01 
URBROJ: 238/19-02-18-3 
Marija Gorica, 10. srpnja 2018.    
                       N A Č E L N I C A 

    Marica Jančić 
 

3 
                Na temelju članka 51. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine Marija Gorica  194), načelnica Općine Marija Gorica, Marica 
Jančić, donosi 
 

O D L U K U 
o sufinanciranju nabave obveznih udžbenika  

za obvezne nastavne predmete za učenike od 1. do 8. razreda  
s prebivalištem na području Općine Marija Gorica 

 
 

Članak 1. 
 

Općina Marija Gorica sufinancirati će nabavu obveznih udžbenika za obvezne nastavne predmete za učenike od 1. do 8. razreda s 
prebivalištem na području na području Općine Marija Gorica sukladno potpisanom Sporazumu sa Zagrebačkom županijom, 04.06.2018. godine. 
 

Članak 2. 
 

 Općina Marija Gorica sufinancirati će nabavu obveznih udžbenika za obvezne nastavne predmete iz članka 1. ove Odluke u iznosu od 7.991,00 
kuna. 
 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 202. 

 

 

 

 

-9- 

Članak 3. 
 

Sredstva iz članka 2. ove Odluke osigurana su u proračunu Općine Marija Gorica za  2018. godinu na poziciji R 121, konto 372, a doznačiti će 
se na IBAN žiro računa Osnovne škole Ante Kovačića 7.900,00 kuna i IBAN žiro računa Osnovne škole Ivana Perkovca 91,00 kunu temeljem 
dostavljenih izračuna. 

OŠ Ante Kovačića i OŠ Ivana Perkovca dužne su Općini Marija Gorica dostaviti Izvješće o namjenski utrošenim sredstvima najkasnije do 31. siječnja 
2019. godine. 

 
Članak 4. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Općine Marija Gorica.  
 

OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 602-01/18-01/01 
URBROJ: 238/19-02-18-12 
Marija Gorica,  03. srpnja 2018. 

 
                                                                                                                       N A Č E L N I C A  
                                                                                                                              Marica Jančić 

 
 


